
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o zamówieniu

2011-11-25

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia:
www.spskarzysko.bip.doc.pl/
--------------------------------------------------------------------------------
Skarżysko-Kamienna: Zimowe utrzymanie chodników oraz pozimowe sprzątanie chodników w ciągach
dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej w sezonie zimowym 2011/2012
Numer ogłoszenia: 309507 - 2011; data zamieszczenia: 25.11.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych , ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie chodników oraz
pozimowe sprzątanie chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej
w sezonie zimowym 2011/2012.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są
usługi polegające na zimowym utrzymaniu oraz pozimowym sprzątaniu chodników oraz schodów
terenowych w ciągach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w sezonie zimowym
2011/2012. W ramach zamówienia Wykonawca przyjmuje na siebie obowiązek wykonywania usług w
następujący sposób: Zimowe utrzymanie chodników polegające na stałym zimowym utrzymaniu
obsługiwanych terenów poprzez: - usuwanie śniegu i błota pośniegowego, posypywanie materiałem
uszorstniającym przy równoczesnym lub osobnym wystąpieniu czynników pogodowych: opadów
atmosferycznych, zawiei i śliskości, prowadzące do oczyszczenia ze śniegu i błota pośniegowego, -
wymiecenie, odkucie i wywiezienie odkutej warstwy, nie dopuszczając w ten sposób do powstania
zlodowaciałej, ubitej i przymarzniętej do nawierzchni warstwy lodu w przeciągu 6 godzin od ustania
opadów, Zimowe utrzymanie schodów polegać będzie na zgarnięciu wraz z uprzątnięciem śniegu z całej
powierzchni schodów oraz usunięciu śliskości poprzez posypanie piaskiem lub piaskiem z solą,
usunięciu śniegu z ławek, oczyszczeniu terenu z zanieczyszczeń (papierów, folii, szkieł, niedopałków
papierosów itp.), odkuwanie schodów polegające na odkuciu do czystej nawierzchni znajdujących się na
danym terenie schodów w przeciągu 4 godzin od ustania opadów. Wywóz nadmiaru śniegu - w
przypadku wystąpienia obfitych opadów śniegu lub w przypadku nagromadzenia się w miejscach
użyteczności publicznej znacznych ilości śniegu, powodujących trudności w należytym ich utrzymaniu
Zamawiający może zlecić Wykonawcy wywóz śniegu w miejsce przez siebie wskazane, Pozimowe



sprzątanie chodników wraz z odcinkiem na długości zatoki autobusowej (jeżeli występuje) oraz
schodów - polega na zebraniu z całej powierzchni utrzymywanych zimą chodników oraz schodów
powstałych z materiałów uszorstniających używanych do zwalczania śliskości, a następnie ich
unieszkodliwienia lub wykorzystania gospodarczego. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu
zamówienia określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIW. Wykaz terenów
przeznaczonych do zimowego utrzymania oraz pozimowego sprzątania określają załączniki nr 2, 3 i 4
do SIWZ. Szczegóły wykonania przedmiotu zamówienia sprecyzowane zostaną w umowie według
załącznika nr 9 do SIWZ, jaką Zamawiający podpisze z Wykonawcą..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6
ustawy, tj. do 50 % wartości zamówienia podstawowego.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.05.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał usługi polegające na odśnieżaniu chodników, ulic o łącznej wartości nie mniejszej niż
50.000,00 zł brutto, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem
dokumentu potwierdzającego, że usługi zostały wykonane należycie. Wykonawcy wspólnie ubiegający
się o udzielenie zamówienia wykazują, że w/w warunek spełniają łącznie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert 
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert 
III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
Pełnomocnictwo, jeżeli osoba/y podpisujące ofertę działają na podstawie pełnomocnictwa.
Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo w postępowaniu i zawarciu
umowy w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na



podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonane wyłącznie w formie pisemnego dwustronnie
zaakceptowanego aneksu pod rygorem nieważności. Zmiana umowy jest możliwa, zgodnie z art. 144
ustawy Prawo zamówień publicznych, w niżej wymienionym zakresie: 1) ceny brutto za wykonywane
zamówienia publiczne w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku od towarów i usług VAT, 2)
zmiany zakresu rzeczowego (wykazu chodników, schodów) jeżeli taka konieczność zaistnienie, 3)
zmiany ustalonych podwykonawców pod warunkiem, że nowy podwykonawca wykaże spełnienie
warunków w zakresie nie mniejszym niż podwykonawca wskazany w ofercie na etapie postępowania o
zamówienie publiczne i na przedstawiony w ofercie zakres usług, 4) zmiany osób odpowiedzialnych za
prowadzenie akcji zimowego utrzymania dróg.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
http://www.spskarzysko.bip.doc.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Konarskiego 20 26-110 Skarżysko - Kamienna.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.12.2011
godzina 09:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych ul. Konarskiego 20 - pok. 413 26-110 Skarżysko -
Kamienna.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Załączniki do pobrania

zmiana treści siwz [73,9 KB]
załącznik nr 5 do siwz - poprawiony formularz ofertowy [32,5 KB]
siwz [158 KB]
załącznik nr 1 do siwz - opis przedmiotu zamówienia [67 KB]
załącznik nr 2 do siwz - wykaz chodników - powiat [65,2 KB]
załącznik nr 3 do siwz - wykaz chodników - gmina [66,3 KB]
załącznik nr 4 do siwz - wykaz schodów [62,7 KB]
załącznik nr 5 do siwz - formularz ofertowy [32,5 KB]
załącznik nr 6 do siwz - oświadczenie [14,5 KB]
załącznik nr 7 do siwz - oświadczenie [13 KB]
załącznik nr 9 do siwz - projekt umowy [72,4 KB]
załącznik nr 8 do siwz - wykaz usług [16,5 KB]

Data wytworzenia : 2011-11-25 01:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2011-11-25 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:04,

Osoba modyfikująca : Barbara Dygas

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18025/original/32678_20111201_143044.pdf?1340679431
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18026/original/32678_20111201_143113.doc?1340679431
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18027/original/32678_20111125_150037.pdf?1340679431
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18028/original/32678_20111125_150101.pdf?1340679431
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18029/original/32678_20111125_150131.pdf?1340679431
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18030/original/32678_20111125_150153.pdf?1340679432
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18031/original/32678_20111125_150213.pdf?1340679432
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18032/original/32678_20111125_150233.doc?1340679432
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18033/original/32678_20111125_150256.doc?1340679432
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18034/original/32678_20111125_150315.doc?1340679432
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18035/original/32678_20111125_150354.pdf?1340679432
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18036/original/32678_20111125_151310.doc?1340679432

